香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GREATVIEW ASEPTIC PACKAGING COMPANY LIMITED

00468

自願公告

中國國家市場監督管理總局就山東新巨豐
收購本公司股份發出的受理通知書

本公告乃由紛美包裝有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」），其已收到中華人民共和國國家
市場監督管理總局（「市監總局」）日期為二零二四年九月十二日的通知（「通知」）。

根據通知，市監總局表示，於收到並審閱本公司就經營者集中提交的文件及材料後，市
監總局決定(i)本公司提交的該等文件及材料已符合並遵守《中華人民共和國反壟斷法》及
《經營者集中審查規定》的相關要求；及(ii)其已正式受理並將審查本公司有關申報山東新
巨豐科技包裝股份有限公司（「山東新巨豐」）收購本公司股份的反壟斷及經營者集中的事
宜。

本公司將繼續適時向股東告知有關市監總局審查的結果。

- 1 -

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
紛美包裝有限公司

行政總裁、董事會主席兼執行董事
畢樺

中華人民共和國，北京，二零二四年九月十七日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事畢樺先生及齊朝暉女士；兩名非執行董事常福
泉先生及魏薇女士；及三名獨立非執行董事LUETH Allen Warren先生、郭凱先生及
TANGEN Einar Hans先生。

- 2 -